
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Kawęczyn do 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu 

Tureckiego” 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 roku, poz.609) oraz § 5 ust. 3  Statutu Związku 
Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego” (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2010 r., Nr 11, poz. 372) Rada Gminy Kawęczyn 
uchwala co następuje: 

§ 1. W kadencji rad gmin 2024-2029 w skład Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego”, zwanego dalej 
Zgromadzeniem, wchodzi  Wójt Gminy Kawęczyn Pan Jan Gruca. 

§ 2. Na wniosek Wójta powierza się reprezentowanie Gminy Kawęczyn 
w Zgromadzeniu, w przypadku jego nieobecności, Skarbnik Gminy Kawęczyn – 
Pani Edycie Balcerzak 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62FC2BC8-ECC4-4719-BFFF-9EF2EFB48FC1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/8/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Kawęczyn do Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego „Związek Gmin Powiatu Tureckiego” 

Na mocy przepisów art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 roku, poz. 609 ) oraz § 5 ust. 3 Statutu Związku Międzygminnego „Związek 
Gmin Powiatu Tureckiego” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 010 r., Nr 
11, poz. 372) w skład zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin – członkowie Związku , 
którzy mogą wnioskować do rady gminy o wyznaczenie do reprezentowania podczas 
swojej nieobecności w Zgromadzeniu innej osoby. 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62FC2BC8-ECC4-4719-BFFF-9EF2EFB48FC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


